《平成 26年度第 3回帯広市情報審査会 議事概要》

１ 日 時 平成 27年 3月 31日（火） 13:30～17:10

２ 場 所 帯広市庁舎 10階 第 3会議室

３ 出席者 ■情報審査会

       ・千々和会長 ・岡崎委員 ・加藤委員 ・藤本委員 ・三井委員

■情報審査会事務局

総務部行政推進室

・草森行政推進室長 ・中里主幹 ・廣瀬法制主幹

・天池法制主査 ・和田主任補

■諮問事項担当部

・４名

≪議事概要≫

１ 諮問第１号 公文書非開示決定処分に係る異議申立てについて

２ 諮問第２号 公文書非開示決定処分に係る異議申立てについて

３ 諮問第３号 公文書一部開示決定処分に係る異議申立てについて

４ 諮問第４号 公文書非開示決定処分に係る異議申立てについて

・事務局による事案の説明及び諮問事項担当部による事実の陳述を行った後、審議を行

った結果、諮問第１号公文書非開示決定処分、諮問第２号公文書非開示決定処分、諮

問第３号公文書一部開示決定処分及び諮問第４号公文書非開示決定処分のいずれにつ

いても、妥当とする答申をするとの判断がされた。

※不服申立ての審査に関する事項のため、諮問第１号から諮問第４号までの審議及び

資料については非公開とし、本議事概要においても詳細は記載しない。

以 上